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Чек листа 
 

Назив на закон: Закон за управување со кризи 
 
Субјект на надзор: 
Надлежна инспекциска служба: Центар за управување со кризи ( Одделение за 
инспекциски надзор ) 
 
Податоци за субјектот за надзор 
 

Полн назив на субјектот за надзор  
Седиште на субјектот за надзор  
Единствен матичен број на 
субјектот 

 

Шифра и назиф на претежна 
дејност на субјектот на надзор 

 

Име/презиме на законски 
застапник на субјектот на надзор 

 

 
Податоци за инспекцискиот надзор: 
 

Датум и место на спроведување на 
надзорот 

 

Предмет на инспекцискиот надзор Предмет на инспекциски надзор е 
почитување на одредбите од законот 
за управување со кризи, 
применувањето и увид на 
спроведување на одредбите  

Име/презиме на инспекторот   
 
 

Број на 
член 

Законска 
обврска/барање 

Усогласеност Број на 
член  

Прекршочна 
одредба 

Забелешка 

Назив на глава / оддел од прописот: Закон за управување со кризи  
Член.5 
Став:1.2 

Дали има 
Процена на 
загрозеност од 
ризици и 
опасности за 
настанување на 
кризна состојба 
на подрачјето на 

Да:        Не: 
 
            

Член: 
 
 
Став: 

 
 
 

/ 
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општините и на 
градот Скопје 

Член:8 
Став:1 

Дали има План за 
заштита и 
спасување и 
Процена на 
загрозеност на , 
вработените,  
материјалните 
добра и на лицата 
кои се затекнале 
кај нив како и 
остранување на 
последиците од 
кризната состојба 

Да:         Не: 
 
 
 
 
            

Член: 
 
 
 
Став: 

 
 
 
 
 
 

/ 

 

Член:9 
Став:1 

Дали имате 
утврдено работно 
место за 
подготвување и 
извршување на 
работни задачи 
во врска со 
првенција и 
справување со 
кризна состојба 

Да.          Не: 
 
 
 
 
               

Член: 
 
 
 
Став: 

 
 
 
 
 

/ 

 

Член:5 
Став:2 
Aлинеја:3 

Дали имате 
донесено 
Програма за 
ревитализација 
на општините и 
на Градот Скопје 
по елиминирање 
на кризата 

Да.          Не    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


